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Székács József

ÚJÉVKOR
Isten! Hozzád szállnak fohászaink
Az esztendõ elsõ reggelén,
Lelkünk néked buzgón általadva,
Lépünk át az új év küszöbén;
Mert minket múlékony percenetnek
Ép ütési semmivé tehetnek;
Te valál, vagy és leszesz jövõben,
Te örök vagy az örök idõkben.

Te védettél minket s kedvesünket
A múlt évnek minden szakain;
Oh, védj minket, védjed kedvesünket
A beálló évnek napjain!
Mert mi, a föld gyarló sarjavidéki,
Gyengeségnek vagyunk martaléki,
Te kútfõje a legfõbb erõnek,
A port s világot éltetõnek.

Áldd meg, ó Szent, kezdetét az évnek,
Áldd meg folytát, áldd meg végzetét.
Áldd meg a hont, és a honnak atyját,
És a honnak minden gyermekét;
Adj vigasztalást a könnyezõnek,
Éber lelket a gyönyörködõnek,
Adj reményt a józan bajvívónak,
Célhoz érést a bölcsen futónak.

Adj türelmet s észt az oktatónak,
És a hallgatóknak nyílt szívet;
Adj egyenes lelket a bírónak,
És az üldözöttnek védhelyet;
Légy az árvák s özvegyeknek atyja,
A haldoklók végsõ gondolatja:
Tied legyen lelkünk és halálunk,
Tied jobb életre virradásunk.

Hozzád, hozzád szállanak fohászink
Az esztendõ elsõ reggelén,
Buzgóságaink Tégedet keresnek
Ó, nagy Isten! Trónod szent egén!
Mert mi árnyék-éltünk szûk körébe
A halálnak tántorgunk elébe:
De Te voltál, vagy s leszesz jövõben,
Te örök vagy az örök idõkben.

A 2010-es évhez…
Kezdhetném mondanivalómat azzal, hogy
nehéz évet zártunk, de még nehezebb év-
nek nézünk elébe. Ám nem teszem, mivel
mindezt manapság elégszer halljuk a tv-
bõl, rádióból. Vége-hossza nincs a meg-
szorítások felsorolásának. Mást sem hal-
lunk, csak rossz híreket. Ettõl pedig szo-
morúak, lehangoltak leszünk.

Kezdhetném mondanivalómat azzal is,
hogy felsoroljam, milyen fejlesztéseket,
milyen közösséget érintõ intézkedéseket
sikerült megvalósítani községünkben, és
milyeneket nem. De ezt sem teszem, mert
ismétlésnek tûnne, hiszen ezekrõl, az év
folyamán, folyamatosan hírt kaphattak a
kedves olvasók itt, az újság hasábjain.

Inkább azzal kezdem mondandóm,
hogy „boldog új évet kívánok mindenkinek!”.

Bár jó pár nap eltelt már az új évbõl,
mégis elmondjuk jókívánságainkat azok-
nak, akikkel még nem találkoztunk. Én
is ezt teszem. Szinte már közhelynek szá-
mít a „boldog új évet!” köszöntés, pedig
nem az. Gondoljuk csak végig, mi kell
ahhoz, hogy valaki elégedett, vidám, jó-
kedvû legyen! Boldogság!

És mi kell a boldogsághoz? Minden
olyan, ami fontos az életünkben. Amire
vágyunk: szeretõ család, munkahely, meg-
felelõ megélhetés, lét- és közbiztonság,
egészség, békesség, nyugalom, tolerancia,
tisztelet, megbecsülés. Ehhez már csak az
kell, hogy életünkbõl hiányozzék az irigy-
ség, a rosszindulat, a gyûlölet, az önzés.

A boldogsághoz nem kell feltétlenül,
hogy minden ember szeresse egymást.
Ezt nem is lehet elvárni a világban. Az
azonban mindenképp elvárható és szük-

séges, hogy tiszteljék, becsüljék egymást
az emberek! Mindenki próbáljon ebben
az eldurvult, feje tetejére állt világban
EMBER maradni!

Nem folytatom tovább a fentiek fej-
tegetését, mert amit mondani, üzenni és
kívánni szeretnék, így az év elején,
Önöknek, nekünk, településünknek, az
országnak, az mind benne van Arany Já-
nos, Fekete István és Kányádi Sándor
alábbi verssoraiban.

Arany János közösségre vonatkozta-
tott szavai ma is aktuálisak. Ime:
„Kívül, belül maradjon
Békében az ország;
A vásárra menõket
Sehol ki ne fosszák.
Béke legyen a háznál
És a szívredõben.
Adjon Isten, ami nincs,
Ez uj esztendõben.”

Fekete István gondolatai egyénre sza-
bottabban határozzák meg a legszüksé-
gesebbeket és legfontosabbakat:
„Nem kívánok ragyogást,
pénzt, dicsõséget,
Csak egy tûzhelyet kívánok.
Hívó lámpafényt, meleget azoknak,
akiket szeretek.
Egy darab kenyeret,
csendet, pár halk szót, jó könyvet,
és kevés embert,
De az aztán Ember legyen!”

Kányádi Sándor „pohárköszöntõ” ver-
sének sorai pedig egyaránt tartalmaznak
jókívánságot, mértékletességet, buzdí-
tást, erkölcsi intelmet.

(Folytatás a következõ oldalon!)
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208/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) elfogadja a Napközi Otthonos Óvoda munkájáról szóló be-

számolót.
2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-

lére.
Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

209/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) elfogadja az Arany János Általános Iskola munkájáról szó-

ló beszámolót.
2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-

lére.
Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

210/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) elfogadja a Székely József Református Általános Iskola

munkájáról szóló tájékoztatót.
2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-

lére.
Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

211/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) elfogadja a „Közalapítvány a Szentmártonkátai Általános

Iskoláért” munkájáról szóló beszámolót.
2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-

lére.
Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

212/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
az autóbusszal végzett, menetrend szerinti személyszállításról szó-
ló, 2004. évi XXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében foglalt kötele-
zettsége alapján a helyi személyszállítás biztosítása érdekében kiírt
nyilvános pályázatot lezáróan az alábbi döntéseket hozza:
1.) Az autóbusszal, közforgalmú közlekedés keretében végzett

menetrend szerinti helyi személyszállítás biztosítása tárgyá-
ban kiírt pályázat során a VT-Transman Kft. által benyújtott

ajánlat érvényes, mivel mind pénzügyi, mind szakmai szem-
pontból megfelel a pályázati kiírás követelményeinek.

2.) A MAUKT Kft. által benyújtott ajánlat érvénytelen, mivel
a formai és tartalmi hiányosságait a cég nem pótolta, aján-
lata nem felel meg a pályázati kiírás követelményeinek.

3.) A helyi közlekedés biztosítása céljából kiírt pályázatot az
önkormányzat eredménytelennek nyilvánítja, mivel az ér-
vényes pályázatban szereplõ, 2010. évre igényelt önkor-
mányzati hozzájárulás összege meghaladja az önkormány-
zat rendelkezésére álló pénzügyi keretet.

4.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

213/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) a helyi közlekedés biztosítása céljából kiírt pályázatot az

önkormányzat eredménytelennek nyilvánította, ezért fel-
kéri a polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat a jelen-
legi szolgáltatóval a helyi autóbusz-közlekedés biztosítása
érdekében, és döntés meghozatala céljából tájékoztassa a
képviselõ-testületet a következõ ülésén.

Határidõ: 2009. november 26., felelõs: Fodor Zoltán polgár-
mester

214/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) a Gondozási Központ (2254 Szentmártonkáta, Dózsa

György út 25.) jogutód nélküli megszüntetésével nem ért
egyet.

2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

215/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) az önkormányzat közbeszerzési szabályzatának II. fejeze-

tét az alábbi ponttal egészíti ki: „(9) A Kbt. 6. § (2) bekez-
dés szerinti ellenjegyzést a bírálóbizottság elnöke, illetve
amennyiben az eljárásba hivatalos közbeszerzési tanács-
adó kerül bevonásra, úgy a tanácsadó végzi el.”

„Nem kívánok senkinek se
különösebben nagy dolgot.
Mindenki, amennyire tud, legyen boldog.
Érje el, ki mit szeretne,
s ha elérte, többre vágyjon, s megint többre.
Tiszta szívbõl ezt kívánom.
Szaporodjon ez az ország
Emberségbe’, hitbe’, kedvbe’,
s ki honnan jött, soha, soha ne feledje.
Mert míg tudod, ki vagy, mért vagy,
vissza nem fognak a kátyúk…

A többit majd apródonként megcsináljuk.
Végül pedig azt kívánom,
legyen béke. –
Gyönyörködjünk még sokáig
a lehulló hópihékbe’!”
Én is ezt kívánom valamennyi kedves lakosnak, olvasónak az
új évben.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Végezetül közlöm, hogy a legközelebbi fogadóóra 2010. feb-
ruár 1-jén, hétfõn, 16 órától lesz a Polgármesteri Hivatalban.

Kele Sándorné

Tájékoztató a képviselõ-testület
2009. október 29-én tartott testületi ülésén hozott határozatairól

(a neveket tartalmazók a könyvtárban elolvashatók)
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2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

216/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
1.) Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete az

alábbi közbeszerzési eljárást felveszi az önkormányzat
2009. évi közbeszerzési tervébe:

A közbeszer-
zés tárgya és
mennyisége

CPV-kód

Irány-
adó el-
járás-
rend

Terve-
zett el-
járási
típus

Idõbeli ütemezés

Elõzetes
összesített
tájékoztató
közzététele

az eljárás
megindítá-
sának ter-
vezett idõ-

pontja

a szerzõdés
teljesítésé-
nek várha-
tó idõpont-
ja vagy a
szerzõdés

idõtartama

Építési beruházás
Önkormány-

zati intéz-
mények aka-
dálymentesí-

tése

45210000
-2

Egy-
szerû

eljárás
Nyílt

2009. IV.
negyedév

4 hónap Nem

2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

217/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) hirdetmény közzétételével induló, tárgyalásos, egyszerû

közbeszerzési eljárást indít „Önkormányzati intézmények
akadálymentesítése” tárgyában.

2.) Az eljárás ajánlattételi felhívása és a megkötendõ szerzõ-
déstervezet jelen határozat mellékletét képezi.

3.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

218/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) A Községi Könyvtár és Teleház Szervezeti és Mûködési

Szabályzatát az alábbiak szerint módosítja:
a) Az SZMSZ I. pontjának elsõ sora az alábbira módosul:

„A könyvtár neve: Szabó Magda Községi Könyvtár és Te-
leház”.

b) Az SZMSZ XII. pontja kiegészül az alábbiakkal: „4. Fo-
lyamatba épített elõzetes és utólagos vezetõi ellenõrzés
rendje
Az intézmény FEUVE-rendszerét az SZMSZ melléklete
tartalmazza.”

2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

219/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) Szentmártonkáta Község Önkormányzat Polgármesteri

Hivatalának Szervezeti és Mûködési Szabályzatát az aláb-
biak szerint módosítja: Az SZMSZ II. 1.1. c) pont szövege
az alábbi szerint módosul: „Szabó Magda Községi Könyv-
tár és Teleház, 2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 54.”

2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

220/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) a Napközi Otthonos Óvoda Szervezeti és Mûködési Sza-

bályzatát az alábbiak szerint módosítja:
a) Az SZMSZ kiegészül az alábbi, 1.11. ponttal: „1.11. Fo-

lyamatba épített elõzetes és utólagos vezetõi ellenõrzés
rendje
Az intézmény FEUVE-rendszerét az SZMSZ melléklete
tartalmazza.”

2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

221/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) az Arany János Általános Iskola Szervezeti és Mûködési

Szabályzatát az alábbiak szerint módosítja:
a) Az SZMSZ IV. része kiegészül az alábbi, 13. ponttal: „13.

Folyamatba épített elõzetes és utólagos vezetõi ellenõr-
zés rendje
Az intézmény FEUVE-rendszerét az SZMSZ melléklete
tartalmazza.”

2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

222/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) a helyi önkormányzatokról szóló, 1990. LXV. törvény 92. §

(6) bekezdése alapján jóváhagyja az önkormányzat 2010.
évi belsõ ellenõrzési tervét.

2.) A belsõ ellenõrzési terv e határozat mellékletét képezi.
3.) Felkéri a jegyzõt a szükséges intézkedések megtételére.
Határidõ: folyamatos, felelõs: Dr. Illés Zsuzsanna jegyzõ

223/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról

szóló, 2008. évi CV. törvény alapján a Községi Könyvtár és
Teleház alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja:

SZABÓ MAGDA
KÖZSÉGI KÖNYVTÁR ÉS TELEHÁZ

MÓDOSÍTÓ ALAPÍTÓ OKIRATA
Az alapító okirat 1. pontja helyébe az alábbi, 1. pont lép:

1. neve: Szabó Magda Községi Könyvtár és Teleház
(Folytatás a következõ oldalon!)
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2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

225/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1) a községi utak kátyúzására beérkezõ árajánlatok tekinteté-

ben felkéri a polgármestert és a Településfejlesztési és
Környezetvédelmi Bizottság elnökét, hogy válassza ki a
legkedvezõbb árajánlatot benyújtó kivitelezõt, a költségve-
tésben betervezett keretösszegig.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester, Skoda
Ferenc, a bizottság elnöke

229/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) hozzájárul ahhoz, hogy az önkormányzat tulajdonát képe-

zõ, ún. búcsúterületen a COOP STAR Kereskedelmi Zrt.
által felépítendõ élelmiszerüzlet mellett a cég saját költsé-
gére egy hat-nyolc méter széles bejáratot és utat építsen.

A bejárat és út megépítése nem eredményez tulajdonjog-átru-
házást a COOP STAR Kereskedelmi Zrt. részére, illetve a
cég az út megépítésével kapcsolatban az önkormányzattal
szemben semmiféle követeléssel nem élhet.

2.) Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.
Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

233/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) hozzájárul a Szentmártonkátai Sportegyesület pályázatá-

nak benyújtásához a LEADER keretében. A pályázat so-
rán felújítani kívánt helyiségek a „nagy öltözõ” helyiségek
(négy öltözõ, bírói helyiség, külsõs WC-k).

2.) Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete mint
tulajdonos, fenntartó hozzájárul a használati jog legalább
tíz évig – az Egyesület részére – történõ biztosításához.

3.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester

234/2009. (X. 29.) sz. ÖKT-határozat
Szentmártonkáta Önkormányzat Képviselõ-testülete
1.) a Református templom és Katolikus templom megvilágítá-

sára 2-2 lámpa, reflektor beszerzését 40000 Ft-os darab-
áron – összesen 160000 Ft + áfa (egyszázhatvanezer fo-
rint, plusz általános forgalmi adó) értékben jóváhagyja, az
általános gazdálkodási tartalékalap terhére.

2.) Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtéte-
lére.

Határidõ: azonnal, felelõs: Fodor Zoltán polgármester
Szerkesztõség

Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot,…
…hogy a 2010. évben a falugazdász ismét ügyfélfogadást tart a községben.
Helye: Polgármesteri Hivatal, emelet, nagyterem
Ideje: szerdán 11-tõl 13 óráig

Dr. Illés Zsuzsanna
jegyzõ

A 2010. évben kerül sor az országgyûlési képviselõk általános
választására és az önkormányzati képviselõk és polgármeste-
rek általános választására.

A választást a köztársasági elnöknek legkésõbb 72 nappal
a szavazás napja elõtt ki kell tûznie.

A választási eljárásról az 1997. évi C. törvény rendelkezé-
sei az irányadók.

Az országgyûlési képviselõk általános választásán szavazat-
számláló bizottságok mûködnek.

A községben, a négy szavazókörben négy szavazatszámláló
bizottság mûködik.

A szavazatszámláló bizottságok a választópolgárok függet-
len, kizárólag a törvényeknek alárendelt szervei, amelyek el-
sõdleges feladata a választási eredmény megállapítása, a vá-
lasztások tisztaságának, törvényességének biztosítása, a pár-
tatlanság érvényesítése és szükség esetén a választás törvényes
rendjének helyreállítása.

A szavazatszámláló bizottságnak választott és megbízott
tagjai vannak.

A törvényben meghatározott kivétellel a választott szava-
zatszámláló bizottságnak a településén lakcímmel rendelkezõ
választópolgár lehet a tagja. Nem lehet tagja a választási bi-
zottságnak többek között képviselõ, jelölt, jelölõ szervezet
tagja, a jelölt hozzátartozója.

A választott tagok megbízatása a következõ általános vá-
lasztásra létrehozott választási bizottság alakuló üléséig tart.

A szavazatszámláló bizottság három tagját a szükséges
számban a póttagokat a képviselõ-testület választja meg az or-
szággyûlési képviselõk általános választásának kitûzését köve-
tõen, legkésõbb a szavazás napja elõtti 20. napon. Személyük-
re a helyi választási iroda vezetõje (jegyzõ) tesz indítványt.

A megbízott tagokat a jelölõ szervezet, illetõleg a függet-
len jelölt bízza meg.

Tisztelt Lakosság!
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Aki szeretne részt venni a bizottságok munkájában és vál-
lalja e felelõsségteljes munka ellátását, valamint megfelel a
törvényi elõírásoknak, kérem, hogy jelentkezzen legkésõbb
2010. február 4-ig (csütörtök).

Jelentkezni lehet dr. Illés Zsuzsannánál vagy Marton Má-

ria igazgatási fõelõadónál, személyesen vagy a (29) 462-101-es
telefonszámon.
Szentmártonkáta, 2009. december 21.

Dr. Illés Zsuzsanna
a Helyi Választási Iroda vezetõje

Ellátandó feladatok: a község közigazgatási területén védõnõi
feladatok ellátása az I. számú védõnõi körzetben.
Az állás betöltéséhez az alábbi képesítéssel kell rendelkezni:

– egészségügyi fõiskolai karon szerzett védõnõi oklevél vagy
azzal egyenértékû elismert oklevél,

– büntetlen elõélet,
– magyar állampolgárság.

A pályázatnak tartalmaznia kell a pályázó
– szakmai önéletrajzát,
– képesítését tartalmazó oklevél hiteles másolatát, vagy ere-

detiben történõ bemutatását,
– nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a pályázati anyagban

foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüg-
gésben szükséges kezeléséhez hozzájárul, és az elbírálás-
ban résztvevõk megismerhetik a pályázó anyagát.

A pályázathoz csatolni kell érvényes erkölcsi bizonyítványt.
A munkakör határozatlan idejû közalkalmazotti jogviszony-
ban történõ kinevezéssel történik, három hónapos próbaidõ-
vel.

Juttatások:
– Az illetmény és juttatások a közalkalmazottak jogállásáról

szóló, 1992. évi XXXIII. törvény szerint kerül megállapí-
tásra.

Az állás 2010. április 1-jétõl tölthetõ be.
A pályázati felhívás Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és
Közigazgatási Képzési Központ internetes oldalán való közzé-
tételének idõpontja: 2010. január 5.
A pályázat benyújtási határideje: A Kormányzati Személyügyi
Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes olda-
lán történõ közzétételtõl számított 30. nap. (2010. február 4.)
A pályázatot Szentmártonkáta Község Önkormányzat Képvi-
selõ-testülete bírálja el, a pályázat beadási határidejét követõ
legközelebbi ülésén.
A pályázatot Fodor Zoltán polgármesterhez kell benyújtani, a
2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/C címre.
További felvilágosítás kérhetõ a polgármestertõl személyesen
vagy a (29) 462-101-es és a 06 (20) 9740-235-ös telefonszá-
mon.

Szentmártonkáta Község Önkormányzata
PÁLYÁZATOT hirdet

védõnõi állás betöltésére

Szentmártonkáta Község Önkormányzat Képviselõ-testülete
2010. szeptember 1-jétõl 2013. június 30-ig bérbe adja a kizá-
rólagos tulajdonát képezõ, Szentmártonkáta, Arany János Ál-
talános Iskolában (2254 Szentmártonkáta, Battha S. u. 1–4.)
iskolai büféként mûködõ, 24 m2 hasznos alapterületû helyisé-
get, üres állapotban.

A bérlõ feladata a bejelentésköteles kereskedelmi tevé-
kenységre vonatkozó nyilvántartás kezdeményezése, a szüksé-
ges igazolás – a mûködési engedély kiadásáról – beszerzése és
a szakhatóságok által elõírtak teljesítése, továbbá az üres he-
lyiség berendezésekkel, eszközökkel való felszerelése.

A helyiségben kizárólag iskolai büfé mûködtethetõ. A te-
vékenység bejelentésköteles, és a 210/2009. (IX. 29.) sz. kor-
mányrendelet alapján az 1.1 Meleg-, hidegétel és 18. Papír- és
írószer, mûvészellátó cikk termékkörökbe sorolható.

A büfé üzemeltetõjének vállalnia kell, hogy az árukínálata
megfelel az egészséges táplálkozásra vonatkozó ajánlásoknak.

A pályázatnak tartalmaznia kell az elképzelést a mûködte-
tésre, valamint az ajánlatot a havonta fizetendõ bérleti díjra.

A bérleti díjra az ajánlat havonta 55000 Ft-nál alacsonyabb
összeg nem lehet.

A bérleti díj a közüzemi díjak közül az áram díját nem tar-
talmazza.

A havi bérleti díj mellett a bérlõ köteles megfizetni a külön
órán mért áram díját és a szilárdhulladék-szolgáltatás díját; a
megkötött szerzõdést köteles bemutatni.

A bérlõ július, augusztus hónapban bérleti díjat nem fizet.
A bérleti díjat a képviselõ-testület évente, az éves infláció

mértékének megfelelõ emelt összegben, határozatában álla-
pítja meg.

A megkötött bérleti szerzõdést bármelyik fél indokolás nél-
kül, írásban, 60 napos felmondási idõ mellett felmondhatja.

A pályázat zárt borítékban történõ benyújtási határideje:
2010. március 17. (szerda) 16 óra
A pályázatokat Szentmártonkáta Önkormányzat Pénzügyi

Bizottsága és Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizott-
sága bontja, Képviselõ-testülete bírálja el 2010. március 25-én
tartandó ülésén.

A pályázat utólagos érvénytelenítésének jogát a képviselõ-
testület fenntartja.

A pályázatokat Szentmártonkáta Önkormányzat Polgár-
mesteri Hivatalába, 2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 52/C
szám alá kérjük megküldeni, Fodor Zoltán polgármester ne-
vére címezve.

További felvilágosítást ad a polgármester, személyesen vagy
a (29) 462-101-es és a 06 (20) 9740-235-ös telefonszámon.

PÁLYÁZAT
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KÖZÉLETI HÍREK

Tekintettel arra, hogy dr. Tutz Gyula doktor úr munkába állá-
sával a régóta húzódó „orvosügy” megoldódott, a probléma
megnyugtatóan rendezõdött; a BELLADONNA GYÓGY-
SZERTÁR több mint egy éve túlórákkal lehetõvé tett, nyúj-
tott nyitva tartásáról 2010. január 4-tõl visszatér az eredeti, a
mûködési engedélyben meghatározott nyitva tartásra. Ennek
megfelelõen január 4-tõl: hétfõtõl csütörtökig 7.30-tól 16 órá-
ig, PÉNTEKEN: 7.30-tól 14 ÓRÁIG !!, szombaton 8-tól 12
óráig állunk az Önök rendelkezésére. Jólestek a lakosság ré-
szérõl a köszönõ szavak – azt hiszem, mindenki átérezte ezek-
nek a túlóráknak a jelentõségét. Szeretném ezúton, nyílt levél
formájában, név szerint is megköszönni RADA GYULÁNÉ
Marikának, KOVÁCS SÁNDORNÉ Etelkának azt az embert

próbáló munkát, amit több mint egy éven keresztül végeztek,
becsületbõl, hivatástudattól, emberszeretettõl vezérelve;
TOMA ISTVÁNNÉ Marikának, aki nem túl régen dolgozik
nálunk, de megszabott munkakörén messze túlmenõen segíti
a gyógyszertár mûködését; és nem utolsósorban VÉGH IST-
VÁNNÉ Katinak, aki helyettesként kiválóan helytállt, ha a
helyzet úgy kívánta. Magunkat dicsérni nem illik, de az Önök
részérõl sok elismerõ szót könyvelhetett el vállalkozásunk.

Várjuk Önöket az eredeti nyitva tartással a BELLADON-
NA GYÓGYSZERTÁRBAN.

TISZTELETTEL:
Dr. SIKOS ÁDÁM

gyógyszerész

A Fényszóró Kulturális Alapítvány hagyományaihoz híven,
2009. december 10-én megrendezte „Fényszóró” ünnepét a
Fõvárosi Nagycirkuszban.

Az alapítvány és az Értelmi Fogyatékossággal Élõk Orszá-
gos Érdekvédelmi Szövetsége Pest megyei szervezetének se-
gítségével mi is eljutottunk erre a rendezvényre. Jótékonysági
célból 30 ingyenjegyet kaptunk, így tagozatunk minden tanu-
lója részt vehetett ezen a nagyszerû eseményen.

A mûsorban szerepelt mazsorettbemutató, a Gördülõ
Tánccsoport kerekes székes táncosai, az Operett Színház
sztárjainak mûsora, akik a Szép nyári nap címû musicalbõl ad-
tak elõ részleteket.

A gálamûsor után a Fõvárosi Nagycirkusz 120 éves jubile-
umi mûsorát nézhettük meg. Gyönyörû, színvonalas látvány-

ban volt részünk, egy felejthetetlen délután emlékével gazda-
godtunk mindannyian.

Ebben a tanévben is sikerült tárgyi eszközeinket bõvíteni,
szülõk segítségével. Köszönetet mondunk a Vámos szülõknek
a felajánlott bútorlapokért és Bozóki Menyhértnek, aki elké-
szítette az öltözõbe a cipõtartó padokat. Így sikerült kényel-
mesebbé és otthonosabbá tenni az öltözõnket.

December hónapban több tanulónak kellett kontrollvizs-
gálatra mennie a ceglédi Szakértõi Bizottsághoz. Köszönjük
az önkormányzat segítségét, hogy lehetõvé tette a gyerekek-
nek és szüleiknek a vizsgálatra való eljutást.

Hortiné Velkei Márta
munkaközösség-vezetõ

Jeles napok:

Január 1. Újév napja

Január 6. Vízkereszt napja
Vízkereszt: a karácsonyi ünnepkör záró- és a farsang kezdõ
napja.

Ezen a napon a Katolikus Egyház szertartásában vizet és
tömjént szenteltek. A víz megszentelése, azaz megkeresztelé-
se adja a magyar Vízkereszt elnevezést.

A megszentelt vízhez számtalan hiedelem kapcsolódik:
– a szenteltvíz használ a dögvész, a méreg ellen,
– nagy szerepe volt az ember- és állatgyógyításban,
– megszentelték a gyermekágyas asszonyt,
– meghintették az esküvõre induló menyasszonyt és a võle-

gényt,
– az újszülött fürdõvizébe is tettek,
– hatékonynak tartották az ártó hatalmak, rossz szellemek és

a vihar elûzésére.

TISZTELT LAKOSSÁG!

KULTURÁLIS, EGYHÁZI ÉS SPORTHÍREK

AZ ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

AZ ELTÉRÕ TANTERVÛ TAGOZAT HÍREI

ÓVODAI TÁJÉKOZTATÓ

Január – elöl jár

Boldogasszony hava
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Szeretettel várom azokat a gyermekeket és felnõtteket, 2010.
január 27-én 16 órára az Úttörõk úti óvodába, akik az õsszel
gyûjtött csuhéból szeretnének babákat, virágokat készíteni.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kedves Gyerekek!
A novemberi újságban feltett találós kérdésre a helyes válasz
a „fa” volt.

Köszönöm a szép rajzokat. A megfejtõk már elfogyasztot-
ták a megérdemelt jutalmat.
E havi találós kérdésem:

Tiszta, fényes születésem,
lucskos, sáros temetésem.
Mi az?
A rajzos válaszokat a megszokott helyekre várom.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Az ovis oldalt összeállította és a rajzokat várja
Bakó Gáborné, Ági óvó néni

KÖNYVTÁRI ÉS TELEHÁZI HÍREK

Kedves Olvasók!
A beiratkozási díj 2010-ben is 300 Ft.
2010-ben a következõ folyóiratokat olvashatják intézmé-
nyünkben:

Autó-Motor – kéthetente,
Blikk Nõk Lapja – hetente,
Burda – havonta,
Élet és Irodalom – hetente,
Heti Válasz – hetente,
História – évente 10 alkalommal,
Honismeret – évente 6 alkalommal,
Hölgyvilág – kéthetente,
HVG – hetente,
Kapu – évente 10 alkalommal,
Kincskeresõ (gyermeklap) – évente 10 alkalommal,
Kiskegyed – hetente,
Kosár – a fogyasztók tesztmagazinja – havonta,
Könyv – Könyvtár – Könyvtáros (szakmai lap) – havonta,

Könyvtári levelezõlap (szakmai lap) – havonta,
Kulturális Közlöny – kéthetente,
Lakáskultúra – havonta,
Magyar Közlöny – hetente többször,
Magyar Nemzet – naponta,
Népszabadság – naponta,
Nõk Lapja – hetente,
Otthon – havonta,
Pályázatfigyelõ – havonta,
Pesti Mûsor – hetente,
Rubicon – évente 10 alkalommal,
Süni (gyermeklap) – kéthavonta,
Századunk – évente 6 alkalommal jelenik meg.

Ajándékba kapjuk:
A Magyar Teleház Szövetségtõl: Gamestar, Számítástechnika
Marjos Istvánnétól: Reformátusok Lapja

(Folytatás a következõ oldalon!)

A szenteltvízbõl minden család vitt haza. A víz és a tömjén
szentelésébõl alakult ki a házszentelés szokása, amelyre már
Mátyás király uralkodásának idejébõl van adat.

Január 18. Piroska napja
„Ha Piroska napján fagy, negyven napig el nem hagy.”

Január 20. Szent Sebestyén napja
Szent Sebestyén a legnépszerûbb szentek közé tartozik,

mint segítõszenthez fordultak hozzá járványok idején.

Január 21. Ágnes napja
„Ha Ágnes hideg, engesztel Vince, hogy teljék meg a pince.”

Január 22. Vince napja
Ezen a napon a szõlõtermelõk figyelték az idõjárást: szép,

napos idõ esetén jó, ellenkezõleg rossz bortermést jósoltak.
„Hogyha szépen fénylik Vince, megtelik borral a pince.”
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Tordon Ákos:

Madárszálló
Havas, téli nagy ég alatt
Vendégeim a madarak.
Kopognak már az ablakon,
Jól élnek itt morzsán, magon.
Csipegetnek, eszegetnek,
Ha jóllaktak, elröppennek.
De holnapra visszajönnek,
Ablakomon beköszönnek.
Így élnek õk a nagy télben,
Vendégeim minden délben.
Meghálálják majd tavasszal
madárfüttyel, madárdallal.
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A felsorolt folyóiratok – a közlönyök, a számítógépes szakla-
pok és a Pesti Mûsor kivételével – egy hétre kölcsönözhetõk.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
A teleházas szolgáltatásaink díjai 2010-ben nem változtak:
Fénymásolás

szöveg, A/4 20 Ft
kép, A/4 50 Ft
szöveg, A/3 30 Ft
kép, A/3 60 Ft

Számítógép-használat 100 Ft/óra
Játékprogram-használat 200 Ft/óra
Nyomtatás

fekete-fehér szöveg 30 Ft/oldal
fekete-fehér kép 50 Ft/oldal
színes szöveg 50 Ft/oldal
színes kép 200 Ft/oldal

Internethasználat
felnõtteknek 200 Ft/óra
gyerekeknek 100 Ft/óra

(Kevesebb idõre az idõarányos részt kell fizetni!)
Faxhasználat

bejövõ fax 150 Ft/oldal
kimenõ fax 300 Ft/oldal

(és a telefonhasználati díj!)
CD-írás

650 MB (74 perc) 350 Ft
700 MB (80 perc) 400 Ft

DVD-írás: jogtiszta tartalomról – a kitett táblázat díjszabása
szerint
Névjegykártya-készítés

minimum 60 db 1000 Ft
100 db esetén 1500 Ft
fekete-fehér fényképes 1800 Ft
színes fényképes 2500 Ft

Szkennerhasználat
szöveg 50 Ft/oldal
kép 80 Ft/oldal
dia- és filmnegatív 50 Ft/kocka

dokumentum lefûzése 2 Ft/oldal

Nyitva tartás:
Hétfõn 13.00–20.00
Kedden 13.00–18.00
Csütörtökön 10.00–12.00; 13.00–18.00
Pénteken 10.00–12.00; 13.00–18.00
Szombaton 13.00–18.00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Köszönjük a következõ személyeknek könyvadományaikat:
Csikós Gábor, Dull Ferenc, Komjáthy Tivadar Tamás, Kovács
Katalin, Németh Zsolt, Szabó Miklós, Tóthné Bene Erika

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Tisztelt Lakosság! Kedves Támogatók!
A „Szentmártonkátai Könyvtárért Alapítvány” Kuratóriuma
köszönetet mond azoknak, akik 2009-ben is támogatták ala-
pítványunkat és lehetõvé tették könyvtárunk színvonalasabb
mûködését. Továbbra is várjuk adományaikat!

Adószámunk: 1918691-1-13
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Köszönjük a támogatást azoknak az olvasóknak, akik 2009-
ben könyvtári alapítványunkat külön pénzösszeggel támogat-
ták: Asztalos Józsefné, Bene Andrásné, Békési Mihályné,
Dandi Sándorné, Demecsné Ács Erzsébet, Fajka Lászlóné, dr.
Fikker Ede és neje, Gyetvai Andrásné, Hajnal Ferencné
Danyi Etelka, Kele Károlyné, Komjáthy Tivadar Tamás, Kom-
lódi József, Kissné Pásztor Éva, Kovács Antalné, Marjos Ist-
vánné, Szabó Györgyné, Szabó Lajosné, Szalóki Pálné, Szé-
csényi Jánosné, Tonti Lászlóné, Tóth Tiborné.

Köszönjük Baloghné Kovács Magdolnának, hogy évek óta
térítésmentesen végzi a könyvelési és adóbevallási teendõket.

Az alapítvány kuratóriuma
Kissné Pásztor Éva

intézményvezetõ
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Köszönjük Tóthné Bene Erikának, hogy évek óta térítésmen-
tesen végzi a Községtörténeti Baráti Kör adóbevallási teen-
dõit.

Községtörténeti Baráti Kör
vezetõsége

Tisztelt Sportszeretõ Lakosság!
Szeretném Önöket tájékoztatni az õszi szezon történése-
irõl, de elõször is boldog új évet kívánok mindenkinek –
magam, a vezetõség és az edzõk nevében.

Mint tudják, az õszi szezont a Megye II. osztályban
kezdtük. Ez az osztály új feladatot, új kihívásokat állított
a játékosok, edzõk, illetve a vezetõség elé. A csapattól a
szezon megkezdése elõtt egy jó páran távoztak. Az õ he-
lyükre játékosokat kellett igazolni. Az ifjúsági (U11–13)
csapatainkból sokan kiöregedtek, ennélfogva az U16-ba

neveztük õket. Az ifjúsági (U19) csapatból is 3-4 játékos
kiöregedett – és még sorolhatnám tovább a megoldásra
váró feladatokat.

Ezeket a problémákat az alapozás megkezdése elõtt
rendbe kellett hozni, ami sikerült is.

A felnõttcsapat 20-as kerettel vágott neki a bajnok-
ságnak.

A keret tagjai:

Kapusok: Szemerei István, Bugyi Gábor

SPORTHÍREK
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Mezõnyjátékosok: Ács Péter, Balog Zsolt, Baranyi Dá-
niel, Boda Levente, Bodor András, Borsányi Ádám, Fe-
jõs Gábor, Fülep Norbert, Gyõrfi József, Hajdú Sándor,
Hájas Gábor, Juhász Csaba, Molnár Viktor, Horváth At-
tila, Stibi Gábor, Tatár Attila, Tatár Márk, Vágó Csaba.

Az ifjúsági csapat mellé felkértük Zombori Gábort
edzõnek.

Õ ezt a feladatot elvállalta annak ellenére, hogy tud-
ta, milyen nehéz dolga lesz.

A munkáját dicséri az, hogy 18-19 játékos tagja az
U19-es csapatnak. A bajnokság õszi szezonja még nem
volt túl sikeres számukra, de az utolsó mérkõzéseken
mutatott játék bizakodásra ad okot.

Az U16(serdülõ)-csapatunkat továbbra is Varga Ti-
bor edzi. Lelkes, odaadó munkájának köszönhetõen a
csapat stabil állománnyal rendelkezik. A bajnokságban
õk a legfiatalabb csapat, ennélfogva sajnos nem sok mér-
kõzést tudtak megnyerni, de ez jövõre már változni fog.
– Itt szeretném megköszönni a TESTÜLETNEK, hogy
lehetõséget biztosított ezeknek a srácoknak arra a nagy-
szerû dologra, hogy képviseljék Szentmártonkátát Ro-
mániában, azon belül Homoródszentmártonban, egy
rangos tornán, egyben pályaavatón.

Külön megköszönöm Fodor Zoltán polgármesternek
és Patócs István képviselõnek, hogy ezért a dologért he-
teken keresztül dolgoztak.

Óriási élmény volt a kis srácoknak, hisz még most is
emlegetik.

Most itt visszatérnék a felnõttcsapathoz.

Az elõzetes tervek szerint 1.–5. helyen szerettük vol-
na zárni az õszi szezont. Azért nem szõttünk merészebb
álmokat, mert nem ismertük a többi csapat játékerejét.

Ahogy a bajnokság elkezdõdött, játszottuk a mérkõ-
zéseket, ezek a tervek fokozatosan módosultak. Az õszi
szezon végére 27–27 ponttal a 2. helyen zártunk, a szo-
rosabb gólkülönbségnek köszönhetõen.

Ezt a gyönyörû eredményt Fejõs Pálnak és a csapat
tagjainak lehet köszönni.

Gondolok itt arra a rengeteg munkára, amit õk közö-
sen a felkészülés alatt elvégeztek.

Öröm volt azt látni, hogy mennyien vannak az edzé-
seken, és milyen odaadással csinálják a gyakorlatokat.
Persze, ehhez kellett az az edzõi, egyben emberi kvalitás
is, ami Fejõs Pált jellemzi. Az edzéseken 1000 C-on ég,
és ezt megköveteli a játékosoktól is.

Nem fogadja el azt, hogyha valaki nem teljes oda-
adással teljesít az edzésen, illetve a mérkõzésen.

Egy mondatát idézném: „Aki nem maximalista ebben
a világban, az elveszett, és ez vonatkozik a futballra is.” Na,
Õ ennek szellemében tevékenykedik.

Viszont ezek mellett (hogy hogy csinálja, nem
tudom…) van ideje edzéseken még arra is, hogy a kint
lévõ 4–5–6 éves gyerekekkel is foglalkozzon, egy-egy bíz-
tató szót szóljon nekik, mondván, már ebben a korban
meg kell szerettetni a gyerekekkel a futballt.

Hát ezért vagyunk mi ilyen elõkelõ helyen a tábláza-
ton.

Szeretném – szeretnénk – azt, hogy ez a szép helyezés
a tavasz végére még szebb legyen, és ezért fogunk dol-
gozni a jövõben.

Köszönet mindenféle segítségért, amit kapunk:

Fodor Zoltán (polgármester), dr. Hajnal Károly
(képviselõ) kifizette a buszt egy-egy útnál.

Köszönet a lelkes szurkolóknak a lelkes szurkolásért,
amire a jövõben is számítunk.

Rengetegen jöttek el velünk az idegenbeli mérkõzé-
sekre is.

Nélkülözhetetlen segítséget nyújtottak:

Arbatli Attila, Tóth István, Bodor András, Besenyei
Sándor, id. Skoda Ferenc, †Bene Tamás, Bene András,
Hajnal Gábor és baráti köre, és még sokan.

És mint mindig, Szentmártonkáta Önkormányzat
TESTÜLETÉNEK kell a legnagyobb köszönetet mon-
dani, mert ehhez a szerepléshez jelentõsen hozzájárul-
tak.

Hajrá, Szentmártonkáta!

A vezetõség nevében:

Povázson László



KEDVES OLVASÓK!
Kérjük, hogy közérdekû cikkeiket továbbra is minden hó-
nap 5. napjáig szíveskedjenek leadni a felelõs szerkesztõ-
nek, vagy a könyvtár dolgozóinak. Akinek módjában áll, el-
küldheti e-mail címünkre is:

szentmartonkata@telehaz.hu
Benéné Árvai Erika felelõs szerkesztõ

SZENTMÁRTONKÁTAI ÚJSÁG 2010. január

Kiadja: MIGUZA Bt., a POLGÁRMESTERI HIVATAL megbízásából
Felelõs kiadó: Szentmártonkáta Önkormányzata

Felelõs szerkesztõ: Benéné Árvai Erika
Engedélyszám: 571/1991.

Megjelenik: 400 példányban, 100 Ft-os áron
Készült az Reactor Kft. nyomdájában.

HIRDETÉSEK

Angol használtruha üzlet nyílt!
Cím: 2254 Szentmártonkáta, Szecsõi út 7.
Tel: 06 (30) 335-79-50
Nyitva:

Hétfõtõl péntekig: 9.00–17.00
Szombaton: 9.00–12.00

Minden héten árucsere!
Mindenkit szeretettel várunk!

ANGOL NYELV
tanítását, korrepetálását

vállalom,
egész évben, korhatár nélkül,

egyénileg vagy csoportban,
kezdõ, középhaladó vagy haladó szinten,

hanganyag használatával,
nyelvvizsgára való felkészítéssel.

Vízi Mária
2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 1.

Tel.: 06 (30) 680-6446
e-mail: vizka1@gmail.com

KORREPETÁLÁST
VÁLLALOK

magyar, matematika
(csak alsó tagozat),

környezetismeret,
természetismeret,
biológia, földrajz,

történelem és ének-zene
tantárgyakból.

Vízi Mária

2254 Szentmártonkáta, Rákóczi út 1.
Tel.: 06 (30) 680-6446

e-mail: vizka1@gmail.com

Jó állapotú fénymásoló eladó. 

Érdeklõdni lehet:
06 (29) 463-159-es telefonszámon.

Az 1. sz. Háziorvosi Rendelõ
új rendelési ideje

Hétfõ: 12.00–16.00
Kedd: 8.00–12.00
Szerda: 14.00–18.00
Csütörtök: 8.00–12.00
Péntek: 12.00–16.00

Mobiltelefonszám (8.00–16.00): 06 (70) 614-7803
Dr. Tutz Gyula


